
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.4.2019   

  

Uchwała Nr IV/50/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lutego  2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 , ust. 4 w związku z § 3 pkt.1, § 63 ust.3, § 3 pkt.3 lit. k oraz § 3 pkt.6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zakres zadań przyjętych  w uchwale Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019:  

1/ z zadania - 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

10. Dworek Białoprądnicki Klub Kultury Paleta - wykonanie 

remontu drzwi wejściowych  

10 000 

 

Dworek 

Białoprądnicki 

Klub Kultury Paleta 
 

     na zadanie: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

10. Dworek Białoprądnicki Klub Kultury Paleta – renowacja 

i malowanie ogrodzenia  

10 000 

 

Dworek 

Białoprądnicki 

Klub Kultury Paleta 

 

2/ z zadania -  
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. SP z Oddziałami Integracyjnymi Nr 12, Al. Kijowska 3 

- wymiana poręczy na dwie wysokości w środkowej klatce 

schodowej, malowanie, wymiana ogrodzenia od strony 

parku, wymiana drzwi głównych do szkoły 

35 000 
SP z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12 

 

     na zadanie: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. SP z Oddziałami Integracyjnymi Nr 12, Al. Kijowska 3 

- wymiana poręczy na dwie wysokości w środkowej klatce 

schodowej, malowanie, wymiana ogrodzenia od strony 

parku, i inne prace remontowe 

35 000 
SP z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12 

 

 

 



 

§ 2 

 

Wnioskuje się o zmianę realizatorów zadań, w ramach  dodatkowych  środków 

przyznanych przez Prezydenta Miasta Krakowa na realizację zadań V edycji Budżetu 

Obywatelskiego, które zostały zapisane w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako  

przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet Obywatelski ogólnomiejski (zgodnie  z  uchwałą nr 

L/395/2018 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r.) –  

z realizatora: 

3. Rewitalizacja alei Słowackiego 40 000 ZIKIT 

5. Mali Ratownicy 3 200 BZ 
 

na realizatora: 

3. Rewitalizacja alei Słowackiego 40 000 ZDMK 

5. Mali Ratownicy 3 200 SZ 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

                                                                               Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Z wnioskiem o zmianę zakresu zadania wystąpili: 

1/ Dworek Białoprądnicki Klub Kultury Paleta z uwagi na fakt, iż remont drzwi został 

wykonany we własnym zakresie w roku 2018. 

2/ Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 12, która poinformowała, że wymiana 

drzwi została wykonana w roku ubiegłym. 

3/ Powołana nowa jednostka Zarząd Dróg Miasta Krakowa (w miejsce ZIKiT) oraz nowy 

Wydział  Spraw Społecznych i Zdrowia (w miejsce Biura ds. Ochrony Zdrowia).   

 

 

 

 

 


